در طول 24 ساعت گذشته، 17۹ بیمار کووید1۹ جان خود را از دست دادند
و مجموع جان باختگان این بیماری به 81 هزار و ۳۶2 نفر رسید.خوشــبختانه تا کنون دو میلیون

578 هزار و 2۶۳ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 19 خرداد 1400 28 شوال 1442 9 ژوئن 2021سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4651 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

ربیعی در نشست خبری:گزیده خبر

FATF ربطی به مذاکرات وین ندارد
سخنگوی دولت گفت: علیرغم همه تنگناها و محدودیت ها، دولت تدبیر و امید موفق شد
طی سالهای ۹۳ تا ۹۶ ، یکی از دوران طلایی اقتصاد ایران در نیم قرن اخیر را رقم بزند.